

Diário Oficial Eletrônico

Município de Santa Isabel

De acordo com a Lei Nº 2.872 de 19 de janeiro de 2018

Terca-feira, 22 de setembro de 2020 Edição № 927

SECRETARIA DE GOVERNO E ADMINISTRAÇÃO



COMUNICADO DE RESULTADO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 025/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.731/2020

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GRADIL NA COR AZUL, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL, EM USO DAS SUAS ATRIBUIÇÕES, TORNA PÚBLICO QUE O PREGÃO ELETRÔNICO № 025/2020 FOI DECLARADO "FRACASSADO".

MAIORES INFORMAÇÕES NO PORTAL DA TRANSPARÊNCIA: WWW.SANTAISABEL.SP.GOV.BR, LINK: LICITAÇÕES.

JOSÉ HELENO ANTÔNIO PINTO
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

AVISO DE LICITAÇÃO- REABERTURA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21B/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.411/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA, PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES.

INÍCIO DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA ELETRONICA: 23/09/2020

DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 13/10/2020 às 09h.

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido nos endereços eletrônicos:www.bbmnetlicitacoes.com.br ou www.santaisabel.sp.gov.br, Link: Licitações. Maiores informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700 ou e-mail: licitacao@santaisabel.sp.gov.br.

ÉLIDA A. ARAUJO PREGOEIRA

Diário Oficial | Expediente

O Diário Oficial do Município de Santa Isabel (De acordo com a Lei Nº 2.872 de 19 de janeiro de 2018) é uma publicação da Prefeitura de Santa Isabel CONTEÚDO: O conteúdo publicado é de inteira responsabilidade das Secretarias e orgãos públicos emissores. Qualquer dúvida ou solicitação de errata deverá ser encaminhada diretamente ao orgão emissor. Para informações de como contatar o orgão emissor ligue para (11) 4656-1000 IMPRENSA OFICIAL: Edição, Diagramação e Publicação Eletrônica: Departamento de Comunicação da Prefeitura de Santa Isabel, www.santaisabel.sp.gov.br. Informações pelo telefone (11) 4656-1000, Av. da Republica 297, Centro, Santa Isabel, SP.





Diário Oficial Eletrônico

Município de Santa Isabel

De acordo com a Lei Nº 2.872 de 19 de janeiro de 2018

Edição Nº 927 Terca-feira. 22 de setembro de 2020

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 18A/2020

PREGAD ELE IRONICO N° 184/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 1.411/2020

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE HIPOCLORITO COM 2,5 DE SÓDIO PARA LAVAGEM E DESINFECÇÃO DE FRUTAS, VERDURAS LEGUMES E VEGETAIS PARA SER UTILIZADO NAS UNIDADES ESCOLARES MUNICIPAIS DE SANTA ISABÉL. INÍCIO DO PRAZO PARA ENVIO DA PROPOSTA ELETRONICA: 23/09/2020 DATA E HORA DE ABERTURA DA SESSÃO PÚBLICA: 14/10/2020 às 09h.

O edital licitatório e seus anexos poderá ser obtido nos endereços eletrônicos:www.bbmnetlicitacoes.com.br ou www.santaisabel.sp.gov.br, Link: Licitações. Maiores informações estão disponíveis através do telefone (11) 4656-8700 ou e-mail: licitação@santaisabel.sp.gov.br.

> ÉLIDA A. ARAUJO **PREGOEIRA**

HOMOLOGAÇÃO

CARTA CONVITE Nº 12/2020 PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.830/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LICENÇA DE SOFTWARE E SUPORTE TÉCNICO DE SISTEMA DE GESTÃO.

O Secretário Municipal de Desenvolvimento Social, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1.993, Decreto Municipal nº 5.814/2018, em observância ao processo licitatório e obedecendo as exigências legais e regulamentares, decide HOMOLOGAR e, por conseguinte, ADJUDICAR o certame licitatório e seu objeto à empresa LLIEGE SERVIÇOS E SISTEMAS ES-PECIALIZADOS LTDA- ME, inscrita no CNPJ № 01.058.305/0001-17, no valor global de R\$ 37.000,00 (trinta e sete mil reais), de acordo com o inciso VI, art. 43 da Lei Federal nº 8.666/93.

Santa Isabel, 22 de setembro de 2020.

JOSE HELENO ANTONIO PINTO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

HOMOLOGAÇÃO

CARTA CONVITE № 13/2020

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 1.653/2020

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO CIVIL PARA REFORMA DA PISTA DE SKATE.

A Secretária Municipal de Esportes e Lazer, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com a Lei nº 8.666/93, de 21 de junho de 1.993, Decreto Municipal nº 5.814/2018, em observância ao processo licitatório e obedecendo as exigências legais e regulamentares, decide HOMOLOGAR e, por conseguinte, ADJUDICAR o certame licitatório e seu objeto à empresa ENGEBEL ENGEARIA COMERCIO E CONS-TRUÇÃO LTDA, inscrita no CNPJ № 50.319.185/0001-70, no valor global de R\$ 229.327,71 (Duzentos e vinte nove mil e trezentos e vinte sete reais e setenta e um centavos), de acordo com o inciso VI, art. 43 da Lei Federal nº 8.666/93.

Santa Isabel, 22 de setembro de 2020.

EDILAINE DA SILVA MALAQUIAS SECRETÁRIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER

